
Uchwała   Nr 179/XXXVI/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 30 maja 2016 roku

w sprawie:   wystąpienia Gminy Miasta Gostynina z Mazowieckiego  
                    Stowarzyszenia  Gmin na rzecz Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z § 11 ust. 1 Statutu
Mazowieckiego  Stowarzyszenia  Gmin  na  rzecz  Rozwoju  Społeczeństwa
Informacyjnego, Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
Gmina Miasta Gostynina występuje z Mazowieckiego Stowarzyszenia Gmin na rzecz
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gostyninie

Andrzej Robacki

U z a s a d n i e n i e
Mazowieckie  Stowarzyszenie  Gmin  na  rzecz  Rozwoju  Społeczeństwa

Informacyjnego  zostało  powołane  08  lutego  2008  r.  dzięki  inicjatywie  27  gmin  z
Mazowsza.  Gmina  Miasta  Gostynina  jest  członkiem Stowarzyszenia  od  08  lutego
2008 r. Reprezentowana jest w Stowarzyszeniu przez Burmistrza Miasta Gostynina,
który nie pełni w nim żadnej funkcji, nie wchodzi w skład Zarządu Stowarzyszenia ani
Komisji Rewizyjnej.

Na  mocy  Uchwały  nr  8  Walnego  Zebrania  Członków  Mazowieckiego
Stowarzyszenia  Gmin na  rzecz  Rozwoju  Społeczeństwa Informacyjnego z  dnia  26
czerwca  2008  r.  ustalona  została  wysokość  rocznej  składki  członkowskiej  dla
poszczególnych członków Stowarzyszenia (stowarzyszonych gmin) w wysokości 0,10
zł od 1 mieszkańca wg. stanu na dzień  31 grudnia roku poprzedniego.

W ostatnich  trzech  latach  członkostwa  Gmina  Miasta  Gostynina  zapłaciła
składki w wysokości: 1.875,70 zł w 2013 r.,  1.867,90 zł w 2014 r.,  1 .848,50 zł w
2015r.



Należy podkreślić, że Gmina Miasta Gostynina przez osiem lat przynależności
do  Mazowieckiego  Stowarzyszenia  Gmin  na  rzecz  Rozwoju  Społeczeństwa
Informacyjnego  nie  zyskała  wymiernych  korzyści  wynikających  z  realizacji
założonych celów statutowych Stowarzyszenia.

Dalsza  przynależność  do  Mazowieckiego  Stowarzyszenia  Gmin  na  rzecz
Społeczeństwa Informacyjnego jest bezzasadna.

Utrata członkostwa Stowarzyszenia następuje wskutek wystąpienia członka ze
Stowarzyszenia  na  mocy  uchwały  rady  gminy,  z  chwilą  złożenia  stosownego
oświadczenia.


